



# **Mahvie Minerals AB (publ)**

**Årsredovisning 2022**  
**559326-0366**

## **Innehållsförteckning**

Finansiell kalender	2
Mahvie Minerals under första verksamhetsåret	3
Förvaltningsberättelse	4
Förslag till vinstdisposition	8
Resultaträkning - koncern	9
Balansräkning - koncern	10
Förändringar i eget kapital – koncern	11
Kassaflödesanalys - koncern	11
Resultaträkning – moderbolaget	12
Balansräkning – moderbolaget	13
Förändringar i eget kapital – moderbolaget	14
Kassaflödesanalys – moderbolaget	14
Noter	15
Underskrifter	23

## **Finansiell kalender**

- Årsredovisning 2023-04-17
- Årsstämma 2023-05-10
- Delårsrapport Q1 2023 2023-05-10
- Delårsrapport Q2 2023 2023-08-22
- Delårsrapport Q3 2023 2023-11-09

## Mahvie Minerals under första verksamhetsåret

Mahvie Minerals (publ.), nedan "Mahvie" eller "Bolaget", är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på att utveckla hållbara bas-, ädel- och specialmetallförekomster. Grunden för verksamheten är att prospektering handlar om att utvinna resurser under mark och samtidigt skapa långsiktiga möjligheter för samhällen ovan jord.

Under sitt första verksamhetsår har Bolaget utvecklats väl. I februari 2022 förvärvades Mo i Rana-projektet. Under sommaren förvärvades Haveri-projektet och Bolaget gjorde en inledande finansiering. Under hösten genomfördes en notering och i samband med noteringen publicerades även en första sammanställd geologisk 3D-modell över Mofjell. Modellen kommer även att utgöra grund för det borrhoprogram som påbörjats under första kvartalet 2023.

Genom de bägge projekten är Bolaget främst verksamt på bas- och ädelmetallmarknaderna genom förekomster av bly, zink, koppar och guld i Mo i Rana, och guld och koppar i Haveri. Den ökande efterfrågan på basmetaller drivs bland annat av efterfrågan på grön energi och för att säkerställa samhällets omställning till förnybara energikällor som vatten-, vind- och solkraft. Det nordiska batteribälte som går från Österbotten via Skellefteå och till Mo i Rana utgör också en grund för försörjning av kvalificerad personal och tillgång till konsulter, entreprenörer och liknande.

Bolagets projekt i Mo i Rana är för närvarande det mest prioriterade. Mo i Rana-projektet innehåller en stor mängd undersökningstillstånd, i dagsläget 38 stycken över en mycket stor area. Inledningsvis kommer Bolaget att fokusera på den tidigare gruvan i Mofjell men i projektets absoluta närhet ingår en mängd identifierade områden med goda träffar vid borrhoring. Främst bland dessa är Sølvsberg i omedelbar anslutning till Mofjell men även Småvattnan och Hellerfjell något längre sydost i samma område.

Inom ramen för Mo i Rana-projektet finns en stor mängd borrhörningar och annan prospekteringsinformation. Redan under sommaren återanalyserades borrhörningar för att säkerställa kvaliteten i tidigare kemiska analyser. Utfallet av analyserna medger att de används i fortsatt arbete enligt internationella standarder. Successivt har prospekteringsinformationen inkorporerats i en sammanhållen databas och ett inledande borrhoprogram har planerats. Baserat på erfarenheter från detta kan sedan fortsatt arbete planeras och genomföras. Parallellt med borrhoringarna genomförs arbete med en mineraltillgångsbedömning och en preliminär lönsamhetsbedömning. Genom tidig och upprepade växelverkan med företrädare för stat- och kommun och med det omgivande näringslivet har resurser för att genomföra inledande borrhoringar säkrats på ett mycket enkelt och fördelaktigt sätt.

Haveri i Tammerfors guldråd är Bolagets andra projekt. Bolaget har ansökt om förlängning av ett befintligt undersökningstillstånd och inväntar för närvarande besked. För Haveri-förekomsten finns en preliminär ekonomisk bedömning (PEA), som visar lönsamhet i projektet. I området finns dock en mängd borrhål med träffar väl över de som inkorporerats i PEA:n. Arbetet med Haveri-förekomsten har således inriktats på att hitta en ny prospekteringsstrategi där en mineraltillgång baserad på en högre guldhalt kan definieras. Under hösten genomfördes en workshop i detta syfte och därefter har en sammanställning av tillgänglig information inletts. Bolaget har även genomfört ett möte med företrädare Ylijärvi kommun i vilken förekomsten ligger.

Sedan starten för cirka ett år sedan har Mahvie Minerals utvecklats enligt de inledande planerna. Genom en emission under första kvartalet 2023 har Bolaget säkerställt de nästkommande skedena av projektutvecklingen.

Tack för ditt förtroende som aktieägare.

Per Storm  
VD Mahvie Minerals AB (publ)

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Mahvie Minerals AB (publ), med organisationsnummer 559326-0366, avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

### Säte

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Mahvie Minerals AB i korthet

Mahvie Minerals, grundat år 2021, är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på basmetaller, ädelmetaller och specialmetaller. Bolagets huvudsakliga tillgångar återfinns i det norska Mo i Rana som är ett välkänt industri- och gruvområde omfattande såväl smältverk som brytning av järnmalm. Därutöver har Mahvie Minerals utvidgat sin verksamhet genom det finska guldprojektet Haveri, beläget i Tammerfors guldbälte. Mahvie Minerals planerar att via sin prospektering utöka potential och mineraltillgångar samt på lång sikt påbörja utveckling av gruvverksamhet.

I början av 2022 förvärvade Mahvie en portfölj med 42 undersökningstillstånd i Mo i Rana, Norge. I samband med förvärvet erhöll bolaget även tillgång till en omfattande databas innehållande områdets geologiska information samlat av tidigare ägare. Områdets geologiska miljö bedöms vara gynnsam för så kallade VMS-fyndigheter, vilka är viktiga källor för koppar, zink och andra metaller. Den nedlagda Mofjell-gruvan som är belägen i området är ett så kallat Brownfield-projekt som bedöms ha hög kvarvarande mineralisering. Enligt bolagets bedömning uppgår den nuvarande potentialen till cirka 5 miljoner ton med en halt om 3,8 procent zinkekivalenter.

Mahvie Minerals förvärvade det finska guldprojektet Haveri under sommaren 2022. Haveri har varit föremål för guldbrytning under åren 1942 till 1962, och sedermera har omfattande prospektering utförts i området av tidigare ägare. Utförd PEA har uppvisat ett estimat om 1,56 miljoner ungs guldekivalenter med en halt på 0,93 gram per ton.

### Sammanfattning viktiga händelser 2022

- Mahvie Minerals förvärvade under det tredje kvartalet 2022 samtliga aktier i Palmex Mining Oy
- Bolaget höll en Extra Bolagsstämma den 22 juli 2022
- Bluelake Minerals aktier i Mahvie delades ut till aktieägarna i Bluelake resulterande i en spridning av Bolagets aktier på ca 7000 aktieägare.
- Bolaget genomförde under det fjärde kvartalet 2022 en sammanläggning av aktierna, 10:1, dvs 10 gamla aktier lades ihop till en ny
- Mahvie noterades på Nordic Growth Market-börsen, NGM den 18:e november 2022
- Bolaget presenterade en första modell över Mofjellet i Mo i Rana

### Finansiell sammanfattning koncernen 2022

- Intäkterna för helåret 2022 uppgick till 0 (0) MSEK
- Resultatet efter skatt för helåret 2022 uppgick till -4,3 (-0,01) MSEK
- Resultatet per aktie för helåret 2022 uppgick till -0,40 (-0,0) SEK

## Finansiell sammanfattning moderbolaget 2022

- Intäkterna för helåret 2022 uppgick till 0,0 (0,0) MSEK
- Resultatet efter skatt för året uppgick till -4,1 (-0,01) MSEK
- Resultatet per aktie under helåret uppgick till -0,38 (0,0) SEK

## Sammanfattning viktiga händelser efter utgången av 2022

- Bolaget har presenterat två "position papers" avseende två av Bolagets huvudsakliga värdemetaller, bly och zink.
- Bolaget Mahvie Minerals AB uppdrog under inledningen av 2022 GeoPool Oy att sammanställa Bolagets information kring Haveriprojektet och inleda tredimensionell (3D) modellering över den gamla gruvan och de olika borrhoprogram som genomförts baserat på en ändrad prospekteringsstrategi.
- Mahvie Minerals ingick avtal med Leonhard Nilsen & Sønner AS om borrhjänster i Mo i Rana-projektet. Ett inledande borrhoprogram om cirka 1 000 meter är framtaget och borrhörningarna kommer att påbörjas snarast, borrhoprogrammet kan komma att utvidgas avsevärt baserat på huruvida Bolaget har möjlighet att finansiera en sådan utökning på för aktieägarna tillfredsställande villkor.
- Bolaget genomförde under det första kvartalet om en partiellt säkerställd företrädesemission av units om cirka 16,2 MSEK, En unit bestod av två aktier och en teckningsoption. Teckningskursen sattes till 2,00 SEK per unit (motsvarande 1,00 SEK per aktie) och teckningsperioden löpte från och med den 22 februari 2023 till och med den 8 mars 2023. Företrädesemissionen tecknades till cirka 65,0 procent och Bolaget tillfördes cirka 10,5 MSEK före emissionskostnader.

## Verksamhetens utveckling

### Förvärv av Palmex Mining Oy och Mo i Rana VMS AS

#### *Mo i Rana VMS AS*

Bolaget förvärvade under inledningen av 2022 det norska Mo i Rana-projektet genom att förvärva samtliga aktier i det norska bolaget Mo i Rana VMS AS av EMX Scandinavia AB ("EMX"). Vederlaget för aktierna i Mo i Rana VMS AS utgjordes enligt avtalet av fyra olika komponenter, vilka kan sammanfattas enligt följande:

- 1) 75 000 NOK i form av ett skuldebrev utfärdat av Bolaget.
- 2) 10 MSEK i form av ett räntefritt skuldebrev utfärdat av Bolaget, med en rätt och skyldighet för EMX att konvertera delar av fordran till nya aktier i Bolaget till det belopp som erfordras för att EMX ska upprätthålla sin ägarandel om 9,9 procent i Bolaget. Vid det fall Bolaget inte erhåller finansiering om 25 MSEK inom fem år från avtalets ingående har EMX rätt att konvertera den återstående delen av fordran till aktier med en rabatt om 50 procent i förhållande till Bolagets marknadspris vid tidpunkten för konverteringen.
- 3) Så kallad "Net Smelter Royalty" (NSR), vilken ska betalas i enlighet med ett separat NSR-avtal.

#### *Palmex Mining Oy*

Mahvie Minerals AB ingick i juli 2022 ett slutligt avtal rörande förvärv av samtliga aktier i bolaget Palmex Mining Oy

Mahvie Minerals erlade i samband med försäljningen en köpeskillning om 14 800 000 kronor i form av ett skuldebrev, vilket användes av säljaren, Bluelake Mineral, för att teckna nyemitterade aktier i Mahvie Minerals genom kvittning.

## Riktad nyemission och återbetalning av lån

Mahvie Minerals har under sommaren 2022, med stöd av bemyndigande från årsstämman 30 maj 2022, genomfört en riktad nyemission till investerare om 728 st aktier till en teckningskurs om 11 000 kronor per aktie, det vill säga till ett sammanlagt värde om cirka 8 008 TSEK ("Nyemissionen"). Nyemissionen innebar att aktiekapitalet ökade med 36 400 kronor. Betalning för tecknade aktier erlades kontant. Bolaget genomförde därefter fondemissioner samt sammanläggningar av aktier resulterande i att det tillkom ytterligare ca 10,8 miljoner aktier under året vilka marginellt påverkade befintliga ägares procentuella andel och bolagets finansiella situation.

## Årsstämma 2022

Vid årsstämman i Mahvie Minerals AB (publ) den 30 maj 2022 fattades beslut om omval av styrelseledamöterna Per Storm, Niclas Löwgren samt nyval av Ronne Hamerslag. För tiden intill slutet av nästa årsstämma nyvaldes revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB ("PwC") som revisor.

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att med och utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, intill tiden för nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Bolagets aktiekapital och antalet aktier får med stöd av bemyndigandet sammanlagt ökas med ett belopp respektive antal som ryms inom för var tid gällande bolagsordning.

## Finansiering

Bolaget har under året fortsatt arbetet med att säkra långsiktig finansiering där diskussioner med både privata investerare och offentliga institutioner pågått. Styrelsen är av uppfattningen att tillräcklig finansiering finns för att driva verksamheten vidare men arbetar fortsatt för att säkerställa ytterligare extern finansiering i syfte att möjliggöra en fortsatt långsiktig utveckling av Bolagets projekt enligt uppgjorda planer.

Styrelsen bedömer att marknadsläget och de processer som igångsatts innebär goda möjligheter att lösa behovet av långfristig finansiering på ett tillfredställande sätt.

## Verksamhetens utveckling efter rapportperiodens utgång

### Mahvie Minerals genomförde en företrädesemission

Mahvie Minerals AB slutförde under det första kvartalet 2023 en företrädesemission av units som löpte med teckningsperiod från och med den 22 februari till och med den 8 mars 2023. Företrädesemissionen tecknades till cirka 65,0 procent och Bolaget tillfördes cirka 10,5 MSEK före avdrag för emissionskostnader. Teckningskursen i Företrädesemissionen var 2,00 SEK per unit, där en unit innehöll två nyemitterade aktier och en vederlagsfri teckningsoption av serie TO1. Nettolikviden från Företrädesemissionen kommer främst att användas till finansiering och utveckling av prospekteringsverksamheten i Mo i Rana och analysarbete i Haveri samt bolagsdrift.

## Aktieägare

Nedan en förteckning över de 10 största aktieägarna i Mahvie Minerals AB (publ) per den 30 december 2022.

	Antal aktier	Andel av aktier och röster
Peter Hjorth direkt och via bolag	1 452 017	13,4%
Per Storm direkt och via bolag	1 101 437	10,2%
EMX Scandinavia AB	1 071 286	9,9%
Omnivation AB	1 053 895	9,7%
Augment Partners	268 025	2,5%
Avanza Pension	260 330	2,4%
Rickard Samuelsson	152 251	1,4%
Thorbjörn Wennerholm	145 797	1,3%
Per Leandersson	131 500	1,2%

Upscale Aktiebolag	112 914	1,0%
<b>Totalt de 10 största aktieägarna</b>	<b>5 749 452</b>	<b>53,2%</b>
Övriga	5 061 658	46,8%
<b>Totalt</b>	<b>10 811 110</b>	<b>100,0%</b>

Källa: Euroclear Sweden

### Nettoomsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning uppgick till 0,0 (0,0) mkr och resultatet efter skatt blev -4,4 (-0,01) mkr.

### Finansiell ställning och kassaflöde

Koncernens egna kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare uppgick per den 31 december 2022 till 21,5 (0,04) mkr. Likvida medel uppgick till 2,4 (0,02) mkr vid årets slut. Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital uppgick till -4,7 (-0,03) mkr. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -0,2 (0,0) mkr. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 7,2 (0,05) mkr. Det totala kassaflödet uppgick till 2,3 mkr (0,02).

### Investeringar

Investeringar under året i anläggningstillgångar uppgick till 32,1 mkr. Anläggningstillgångarna utgörs av Koncessioner, mineralintressen.

### Personal

I koncernen finns 1 anställd. Huvuddelen av arbetskraften är anlitade på konsultbasis.

### Moderbolaget

Verksamheten i moderbolaget Mahvie Minerals är inriktad på projekten, tillhandahållande av koncernledningsfunktion, samt koncerngemensam finansiering inkluderande både den svenska, finska och norska verksamheten samt koncernledningsfunktion. För helåret redovisas kostnader om -4,1 (-0,01) mkr och resultatet efter skatt uppgick till -4,1 (-0,01) mkr. Antal anställda i moderbolaget är 1 (0). Övriga resurser anlitas på konsultbasis.

### Risker

Se not 3.

### Finansiell utveckling – flerårsjämförelse

<b>Koncernen</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning, MSEK	0	0
Rörelseresultat, MSEK	-4,3	-0,01
Resultat efter finansiella poster, MSEK	-4,3	-0,01
Balansomslutning, MSEK	34,6	0,2
Soliditet, %	62,2	20,4
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,40	-11
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,40	-11
Eget Kapital per aktie, SEK	1,99	39
Antal anställda, st	1	0
<b>Moderbolaget</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning, MSEK	0	0
Resultat efter finansiella poster, MSEK	-4,1	-0,01
Balansomslutning, MSEK	28,2	0,2
Soliditet, %	76,9	20,4
Antal anställda, st	1	0

Definition av nyckeltal:

*Soliditet*

Eget kapital i procent av balansomslutning

*Avkastning på eget kapital*

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt eget kapital

## Förslag till vinstdisposition

Överkursfond	25 219 504
Balanserat resultat	-10 750
Årets resultat	-4 089 626
<b>Summa fritt Eget Kapital 221231</b>	<b>21 119 129</b>

Styrelsen föreslår att det fria egna kapitalet disponeras så att i ny räkning överförs	21 117
<b>SEK</b>	<b>21 119 129</b>

Styrelsen föreslår att till årsstämmans förfogande stående fritt eget kapital överförs i ny räkning.

Beträffande moderbolagets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar, förändring i eget kapital, kassaflödesanalys samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusentals kronor (tkr) där ej annat anges.



## Resultaträkning - koncern

(TSEK)	Not	Jan-dec 2022	2021-07-05- -2021-12-31
Nettoomsättning		0	0
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa tjänster	5	-3 871	-11
Personalkostnader	4	-437	-
Av- och nedskrivningar		-34	-
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 342</b>	<b>-11</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Finansiella kostnader		-7	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 349</b>	<b>-11</b>
Skatt på resultatet	6	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 349</b>	<b>-11</b>

## Balansräkning - koncern

(TSEK)	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, mineralintressen	7	32 060	-
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<u>32 060</u>	<u>0</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		177	33
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	134
Kassa och bank	10	2 353	24
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		<u>2 530</u>	<u>191</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>34 590</b>	<b>191</b>
<b>EGET KAPITAL</b>			
Aktiekapital	11,14	541	50
<i>Fritt eget kapital</i>			
Övrigt tillskjutet kapital		25 334	-
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-4 360	-11
<i>Summa eget kapital</i>		<u>21 515</u>	<u>39</u>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld	12	6 453	-
<i>Summa avsättningar</i>		<u>6 453</u>	<u>0</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder	13	6 282	-
<i>Summa långfristiga skulder</i>		<u>6 282</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		94	-
Övriga skulder		163	152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83	-
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<u>340</u>	<u>152</u>
<i>Summa skulder</i>		13 075	152
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>		<b>34 590</b>	<b>191</b>

## Förändringar i eget kapital – koncern

(TSEK)	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Totalt Eget Kapital
<b>Bolagets grundande 2021-07-05</b>	<b>50</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>50</b>
Årets resultat			-11	-11
<b>Eget Kapital 2022-01-01</b>	<b>50</b>	<b>0</b>	<b>-11</b>	<b>39</b>
Nyemission	491	26 030		26 521
Transaktionskostnader		-810		-810
Valutakursdifferens		114		115
Årets resultat			-4 349	-4 349
<b>Eget Kapital 2022-12-31</b>	<b>541</b>	<b>25 334</b>	<b>-4 360</b>	<b>21 515</b>

## Kassaflödesanalys - koncern

(TSEK)	Not	Jan-dec 2022	2021-07-05- -2021-12-31
Periodens rörelseresultat		-4 342	-11
Betalda räntor		-7	-
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-4 349</b>	<b>-11</b>
Förändring av rörelsefordringar		117	-167
Förändring av rörelseskulder		-423	152
<b>Kassaflöden från den löpande verksamheten</b>		<b>-4 655</b>	<b>-26</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Investeringar i immateriella tillgångar		-201	-
Förvärvat dotterbolag		-14	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-215</b>	<b>0</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Bolagets grundande		-	50
Nyemission		7 199	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>7 199</b>	<b>50</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>		<b>2 329</b>	<b>24</b>
Likvida medel vid periodens början		24	0
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	10	<b>2 353</b>	<b>24</b>

## Resultaträkning – moderbolaget

(TSEK)	Not	Jan-dec 2022	2021-07-05- -2021-12-31
Nettoomsättning		0	0
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa tjänster	5	-3 646	-11
Personalkostnader	4	-437	-
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 082</b>	<b>-11</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Finansiella kostnader		-7	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 090</b>	<b>-11</b>
Skatt på årets resultat	6	0	0
<b>Periodens resultat</b>		<b>-4 090</b>	<b>-11</b>

## Balansräkning – moderbolaget

(TSEK)	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Aktier i intresseföretag	8	25 522	-
Fordringar på koncernföretag	9	269	-
<i>Summa anläggningstillgångar</i>		<u>25 790</u>	<u>0</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		170	33
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	134
Kassa och bank	10	2 195	24
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		<u>2 365</u>	<u>191</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>28 156</b>	<b>191</b>
<b>EGET KAPITAL</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	11,14	541	50
<i>Summa bundet eget kapital</i>		541	50
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		25 220	-
Balanserat resultat		-11	-
Årets resultat		-4 090	-11
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>21 119</u>	<u>-11</u>
<i>Summa eget kapital</i>		<u>21 660</u>	<u>39</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Långfristiga skulder	13	6 282	-
<i>Summa långfristiga skulder</i>		<u>6 282</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5	-
Övriga skulder		126	152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83	-
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<u>214</u>	<u>152</u>
<i>Summa skulder</i>		6 496	152
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>		<b>28 156</b>	<b>191</b>

## Förändringar i eget kapital – moderbolaget

(TSEK)	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt Eget Kapital
<b>Eget Kapital 2021-07-05</b>	<b>50</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>50</b>
Årets resultat				-11	-11
<b>Eget Kapital 2022-01-01</b>	<b>50</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-11</b>	<b>39</b>
Omföring föregående års resultat			-11	11	0
Nyemission	491	26 030			26 521
Transaktionskostnader		-810			-810
Årets resultat				-4 090	-4 090
<b>Eget Kapital 2022-12-31</b>	<b>541</b>	<b>25 220</b>	<b>-11</b>	<b>-4 090</b>	<b>21 660</b>

## Kassaflödesanalys – moderbolaget

(TSEK)	Not	221231	211231
Periodens rörelseresultat		-4 082	-11
Erhållna/Betalda räntor		-8	-
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-4 090</b>	<b>-11</b>
Förändring av rörelsefordringar		-272	-167
Förändring av rörelseskulder		64	152
<b>Kassaflöden från den löpande verksamheten</b>		<b>-4 298</b>	<b>-26</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar			
Aktieägartillskott dotterbolag		-730	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-730</b>	<b>0</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Bolagets grundande		-	50
Nyemission		7 199	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>7 199</b>	<b>50</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>		<b>2 171</b>	<b>24</b>
Likvida medel vid periodens början		24	0
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	10	<b>2 195</b>	<b>24</b>

## Noter

### Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. I nuläget är inget projekt producerande och konsumerar därmed inte den balanserade tillgången varför inga avskrivningar har genomförts.

#### Mineralintressen

Bolaget redovisar kostnaderna hänförliga till prospektering och utveckling av gruvor enligt följande: Direkta kostnader bokförs per projekt och redovisas under posten "Mineralintressen". Indirekta kostnader redovisas direkt i resultatet under den period då de uppkommer. Avskrivning av mineraltillgångar börjar i samband med produktionsstarten vid gruvanläggningarna. Avskrivning sker i takt med gruvanläggningens nyttjande. I redovisningssyfte definieras projekt som genomförs inom Mahvie Minerals-koncernen som mineralintressen för vilka företaget har börjat aktivera kostnaderna i balansräkningen. Mineralintressen redovisas i enlighet med så kallad "full cost method", vilket innebär att alla kostnader hänförliga till förvärvet av upplåtna rättigheter, licenser, prospektering och borring av sådana intressen aktiveras fullt ut. Detta är emellertid tillåtet enligt antagandet att beloppen kan återvinnas i framtiden genom en framgångsrik utveckling av projektet, genom att sälja projektet, eller om projektet fortfarande befinner sig i ett tidigt skede och det inte är möjligt för bolaget att på ett tillförlitligt sätt uppskatta projektets värde eller avgöra om projektet omfattar kommersiellt brytningsbara fyndigheter.

Aktiverade kostnader i form av mineralintressen skrivs ned till noll så snart undersökningstillståndet återlämnas till utfärdaren. Det redovisade värdet för alla projekt som ingår som delar i posten "Mineralintressen" omvärderas av företagsledningen närhelst det fastställs att det redovisade värdet för projektet är högre än uppskattat verkligt värde. När det kan fastställas att det redovisade värdet är högre än uppskattat verkligt värde görs en nedskrivning över resultaträkningen.

För projekt där bolaget enbart är delägare, redovisas kostnader som mineralintressen i enlighet med villkoren i delägaravtalet.

#### Nedskrivningsprövning för materiella och immateriella tillgångar

Om indikation på nedskrivningsbehov finns beräknas tillgångens återvinningsvärde. För immateriella tillgångar med obestämbar nyttjandeperiod beräknas återvinningsvärdet årligen. Om det inte går att fastställa väsentligen oberoende kassaflöden till en enskild tillgång ska tillgångarna vid prövning av nedskrivningsbehov grupperas till den lägsta nivå där det går att identifiera väsentligen oberoende kassaflöden - en så kallad kassagenererande enhet. En nedskrivning redovisas när en tillgångs eller kassagenererande enhets (grupp av enheters) redovisade värde överstiger återvinningsvärdet. En nedskrivning belastar årets resultat. Nedskrivning av tillgångar hänförliga till en kassagenererande enhet (grupp av enheter) fördelas i första hand till goodwill. Därefter görs en proportionell nedskrivning av övriga tillgångar som ingår i enheten (gruppen av enheter). Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde minus försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Vid beräkning av nyttjandevärdet diskonteras framtida kassaflöden med en diskonteringsfaktor som beaktar riskfri ränta och den risk som är förknippad med den specifika tillgången.

### Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde. Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

### Ersättning till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare ändelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### Omräkning av utlandsverksamheter

Dotterföretag i andra länder upprättar sin årsredovisning i utländsk valuta. Vid konsolideringen omräknas posterna i dessa företags balans- och resultaträkningar till balansdagskurs respektive avistakurs för den dag respektive affärshändelse ägde rum. De valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i ackumulerade valutakursdifferenser i koncernens eget kapital.

### Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

### Koncernredovisning

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen



innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

#### Likvida medel

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Spärrade medel klassificeras inte som likvida medel. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

#### Fordran/skuld i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta redovisas i balansräkningen omräknade till den kurs som gällde på balansdagen. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avstakurs. Uppkomna valutakursdifferenser redovisas i juridisk person i resultaträkningen i det företag där differensen uppstår och i koncernredovisningen som en separat komponent inom eget kapital.

## **Not 2. Uppskattningar och bedömningar**

Mahvie Minerals gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk behandlas i huvuddrag nedan.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar prövas löpande i Bolagets koncernredovisning och om det finns indikationer på att ett nedskrivningsbehov föreligger. Samtliga immateriella anläggningstillgångar prövas för ett eventuellt nedskrivningsbehov när det har inträffat händelser eller när det finns omständigheter som tyder på att återvinningsvärdet inte uppgår till minst det bokförda värdet. Nedskrivning sker med det belopp med vilket bokfört värde överstiger återvinningsvärdet. Återvinningsvärdet utgörs av det högsta av nettoförsäljningsvärdet och nyttjandevärdet. Nyttjandevärdet är nuvärdet av de uppskattade framtida kassaflödena från bolagets immateriella anläggningstillgångar, dvs de olika mineralprojekten. Kassaflödena har baserats på finansiella planer som fastställts av koncernledningen och som godkänts av styrelsen och som normalt täcker en period motsvarande de immateriella anläggningstillgångarnas förväntade ekonomiska livslängd.

Vid värdering av tillgångar utifrån nyttjandevärdet måste uppskattningar och bedömningar genomföras rörande framtiden. Värdering av nyttjandevärdet är därför beroende av ett flertal variabler och faktorer som idag är okända och därför osäkra. Tills dessa bedömningar hör bl a uppskattningar och bedömningar av framtida priser på mineraler och råvaror, kapitalinvesteringar för att igångsätta gruvverksamhet eller utvinning, rörelsekostnader för att bedriva gruvverksamhet eller utvinning, kostnader för och möjlighet att säkra finansiering, samt möjligheter att erhålla samtliga tillstånd som krävs för att igångsätta gruvverksamhet eller utvinning.

Givet ovan nämnda osäkerhet kring uppskattningar och bedömningar om framtiden som påverkar nyttjandevärdet av immateriella anläggningstillgångar, har styrelsen även bedömt de bokförda värdena utifrån sk nettoförsäljningsvärdet. Detta innebär en bedömning av vad värdet skulle kunna uppgå till om de immateriella anläggningstillgångar avyttrades till annan extern part på armlängds avstånd (även av styrelsen i nuläget ej har planer på att avyttra några tillgångar). Även vid detta sätt att värdera immateriella anläggningstillgångar anser styrelsen att något nedskrivningsbehov ej förelåg den 31 december 2022.

#### *Aktier i dotterbolag*

Värdet på aktier i dotterbolag prövas löpande i moderbolaget Mahvie Minerals AB:s redovisning och om det finns indikationer på att ett nedskrivningsbehov föreligger. Värderingen av aktier i dotterbolag bygger i all väsentlighet på värderingen av de immateriella anläggningstillgångar som finns i respektive bolag och som i sin tur bygger på beskrivna principer för värdering ovan under "*Immateriella anläggningstillgångar*". Detta betyder att det även vad avser värdering av aktier i dotterbolag finns osäkerhet men att styrelsen bedömer att nuvarande bokförda värden kan motiveras även vad avser nettoförsäljningsvärdet och att inte något nedskrivningsbehov förelåg den 31 december 2022.

### **Not 3. Risker och osäkerhetsfaktorer**

#### ***Verksamhetsrisker***

Allt företagande och ägande är förenat med risktagande och i detta fall utgör Mahvie Minerals inget undantag. Verksamheten som bedrivs i Mahvie Minerals erbjuder stora möjligheter, men innebär också betydande risker. Mahvie Minerals verksamhet måste utvärderas mot bakgrund av de risker, kostnader och svårigheter som bolag aktiva inom prospektering ofta ställs inför.

Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar framförallt, men inte uteslutande, resultat av prospektering, fortsatt finansiering inom koncernen och handläggning av tillståndsfrågor. Landspecifika risker finns även kopplade till verksamheten i Norge.

Riskerna i ett prospekteringsföretag är främst kopplade till utfallet av och kostnaderna för prospektering samt prisutveckling på metallmarknaden, men även tillståndsfrågor avseende undersökning, bearbetning och miljö. Erhållandet av nödvändiga tillstånd och rättigheter i Norge är förenat med risker för bolaget. Alla uppskattningar av utvinningsbara mineraltillgångar i marken bygger till stor del på sannolikhetsbedömningar. Det finns därför inga garantier för att uppskattade mineraltillgångar kommer att vara oförändrade över tiden.

Bolagets personalstyrka består av ett mycket begränsat antal individer, vilka samtliga är att betrakta som nyckelpersoner i företaget. Om nyckelpersonerna lämnar bolaget kan det, åtminstone kortsiktigt, få en negativ inverkan på verksamheten.

Externa faktorer såsom tillgång och efterfrågan och låg och högkonjunkturer kan ha inverkan på rörelsekostnader, världsmarknadspriser på metaller och aktievärdering. Bolagets framtida intäkter och aktievärdering kan bli påverkade av dessa faktorer, vilka står utom bolagets kontroll.

#### **Finansiella risker mm**

Bolaget utsätts genom sin verksamhet för en mängd olika finansiella risker såsom valutarisk, ränterisk, prISRISK, kreditrisk, likviditetsrisk och kassaflödesrisk. Bolagets övergripande riskhanteringspolicy fokuserar på oförutsägbarheten på de finansiella marknaderna och eftersträvar att minimera potentiella ogynnsamma effekter på Bolagets finansiella resultat.

#### ***Valutarisk***

Inköp i koncernen sker framför allt i svenska och norska kronor samt kanadensiska dollar. Förändringar i relationen mellan den svenska och norska kronan samt kanadensiska dollar får omedelbara effekter på kostnaderna för prospektering.

#### ***Ränterisk avseende kassaflöden och verkliga värden***

Eftersom Bolaget inte innehar några väsentliga räntebärande tillgångar eller skulder är Bolagets intäkter/kostnader och kassaflöde från den löpande verksamheter i allt väsentligt oberoende av förändringar i marknadsräntor.

#### ***Prisrisk***

Världsmarknadspriset på metaller uppvisar historiskt stora fluktuationer. Om metallpriserna faller kan det få negativ påverkan på värdet av Bolagets projektportfölj.

#### ***Likviditets- och finansieringsrisk***

Likviditetsrisk innebär att betalningsförpliktelser inte kan uppfyllas som en följd av otillräcklig likviditet. Ledningen följer noggrant löpande uppdaterade prognoser för Bolagets likviditetsreserv.

Bolaget kan komma att behöva nytt kapital för ytterligare prospektering, för att kunna driva projekt till gruvdrift eller för att finansiera verksamhet generellt. Bolagets möjlighet till att klara av framtida kapitalbehov är i hög grad beroende av hur verksamheten utvecklas och inga garantier kan lämnas för att Mahvie Minerals kommer att lyckas med en ny kapitalanskaffning även om verksamheten utvecklas positivt. Detta avgörs även av det allmänna läget för riskkapital.

#### **Hantering av kapitalrisk**

Koncernens mål avseende kapitalstrukturen är att trygga koncernens förmåga att fortsätta sin verksamhet, så att den kan generera avkastning till aktieägarna och nytta för andra intressenter och att upprätthålla en optimal kapitalstruktur för att hålla kostnaderna för kapitalet nere.

#### **Not 4. Personal**

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

<b>Medelantalet anställda</b>	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Medelantal anställda har varit	0,17	-	0,17	-
varav män	0,17	-	0,17	-
<b>(TSEK)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Löner och ersättningar*	1 034	-	1 034	-
Sociala kostnader	103	-	103	-
<b>Summa</b>	<b>1 137</b>	<b>0</b>	<b>1 137</b>	<b>0</b>

\*Nuvarande VD fakturerade ett arvode om 140 TSEK per månad från maj t o m september vilket är inkluderat i ovan belopp, fr o m oktober övergick avtalet till en anställning.

#### **Ersättning till ledande befattningshavare**

<b>(TSEK)</b>	<b>2022</b>		<b>2021</b>	
	<b>Löner och andra ersättningar</b>	<b>Sociala kostnader</b>	<b>Löner och andra ersättningar</b>	<b>Sociala kostnader</b>
Moderföretaget*	1 034	103	-	-
Övriga koncernen	-	-	-	-
<b>Totalt koncernen</b>	<b>1 209</b>	<b>96</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

\*Nuvarande VD fakturerade ett arvode om 140 TSEK per månad från maj t o m september vilket är inkluderat i ovan belopp, fr o m november övergick avtalet till en anställning.

<b>(TSEK)</b>	<b>2022</b>		<b>2021</b>	
	<b>Löner och andra ersättningar</b>	<b>Pensionskostnader</b>	<b>Löner och andra ersättningar</b>	<b>Pensionskostnader</b>
Styrelseledamöter och VD	1 109	28	-	-
Övriga anställda	-	-	-	-
<b>Koncernen</b>	<b>1 109</b>	<b>28</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Styrelsen består av fyra personer varav en är kvinna.

#### **Not 5. Ersättning till revisorer**

<b>(TSEK)</b>	<b>Koncernen</b>		<b>Moderföretaget</b>	
	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<i>PwC</i>				
Revisionsuppdraget	297	-	278	-
<b>Totalt</b>	<b>297</b>	<b>0</b>	<b>278</b>	<b>0</b>

## Not 6. Skatt på årets resultat

(TSEK)	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Resultat före skatt	-4 349	-11	-4 090	-11
Ej avdragsgilla kostnader	-	-	-	-
Skatt enligt gällande skattesats	896	2	842	2
Skatteeffekt av ej redovisade underskottsavdrag	-896	-2	-842	-2
<b>Redovisad skatt i resultaträkningen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 7. Koncessioner, mineralintressen

(TSEK)	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	-	-	-	-
Inköp	32 060	-	-	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-	-	-
<i>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</i>	<i>32 060</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Ingående nedskrivningar	-	-	-	-
<i>Utgående ackumulerade nedskrivningar</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>32 060</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 8. Moderbolagets andelar i koncernföretag

Företag	Org nr	Säte	Kapital andel %	Rösträttsandel (%)	Bokförda
					Värden (TSEK) 2022-12-31
Mo i Rana VMS AS	927 233 142	Norge	100	100	10 504
Palmex Mining Oy	0695459-3	Finland	100	100	15 018
<b>Totalt</b>					<b>25 522</b>

(TSEK)	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	-	-
Förvärv under året	25 522	-
Utdelningar under året	-	-
<i>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</i>	<i>25 522</i>	<i>0</i>
Ingående nedskrivningar	-	-
<i>Utgående ackumulerade nedskrivningar</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 522</b>	<b>0</b>

## Förvärv av dotterbolgen Palmex Mining Oy och Mo i Rana VMS AS

### Mo i Rana VMS AS

Bolaget förvärvade under inledningen av 2022 det norska Mo i Rana-projektet genom att förvärva samtliga aktier i det norska bolaget Mo i Rana VMS AS av EMX Scandinavia AB ("EMX"). Vederlaget för aktierna i Mo i Rana VMS AS utgjordes enligt avtalet av fyra olika komponenter, vilka kan sammanfattas enligt följande:

- 1) 75 000 NOK i form av ett skuldebrev utfärdat av Bolaget.
- 2) 10 MSEK i form av ett räntefritt skuldebrev utfärdat av Bolaget, med en rätt och skyldighet för EMX att konvertera delar av fordran till nya aktier i Bolaget till det belopp som erfordras för att EMX ska upprätthålla sin ägarandel om 9,9 procent i Bolaget. Vid det fall Bolaget inte erhåller finansiering om 25 MSEK inom fem år från avtalets ingående har EMX rätt att konvertera den återstående delen av fordran till aktier med en rabatt om 50 procent i förhållande till Bolagets marknadspris vid tidpunkten för konverteringen.
- 3) Så kallad "Net Smelter Royalty" (NSR), vilken ska betalas i enlighet med ett separat NSR-avtal.

## Palmex Mining Oy

Mahvie Minerals AB ingick i juli 2022 ett slutligt avtal rörande förvärv av samtliga aktier i bolaget Palmex Mining Oy

Mahvie Minerals erlade i samband med försäljningen en köpeskilling om 14 800 000 kronor i form av ett skuldebrev, vilket användes av säljaren, Bluelake Mineral, för att teckna nyemitterade aktier i Mahvie Minerals genom kvittning.

### Uppgifter om eget kapital och resultat i dotterbolagen

(TSEK)	Eget kapital	Resultat
Mo i Rana VMS AS	363	-87
Palmex Mining Oy	115	-172

### Not 9. Fordringar hos koncernföretag

(TSEK)	Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	-	-
Tillkommande	269	-
<i>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</i>	269	0
Årets nedskrivningar	-	-
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>269</b>	<b>0</b>

### Not 10. Likvida medel

(TSEK)	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Banktillgodohavanden	2 353	24	2 195	24
<b>Likvida medel i kassaflödesanalysen</b>	<b>2 353</b>	<b>24</b>	<b>2 195</b>	<b>24</b>

### Not 11. Aktiekapital

Aktiekapitalet utgjordes per utgången av 2022 till 540 555,53 SEK fördelat på 10 811 110 st aktier med ett kvotvärde om 0,05 SEK.

### Not 12. Uppskjutna skatter

Temporära skillnader avseende föreligger i de fall tillgångars eller skulders redovisade respektive skattemässiga värden är olika. Per utgången av 2022 uppgick de temporära skillnaderna avseende koncernen (uppskjutna skatter) till 6 453 TSEK (0).

### Not 13. Långfristiga skulder

(TSEK)	2022			2021		
	Mellan 1 och 5 år	Senare än 5 år	Summa	Mellan 1 och 5 år	Senare än 5 år	Summa
Moderföretaget						
Skuld till Eurasian Minerals Sweden AB	6 282	-	6 282	-	-	-
<b>Summa</b>	<b>6 282</b>	<b>0</b>	<b>6 282</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 14. Förslag till vinstdisposition

(TSEK)

Till årsstämman förfogande står följande fria egna kapital:

Överkursfond	25 219 504
Balanserat resultat	-10 750
Årets resultat	-4 089 626
<b>Summa fritt Eget Kapital 221231</b>	<b>21 119 129</b>

Styrelsen föreslår att det fria egna kapitalet disponeras så att i ny räkning överförs	<b>21 119 129</b>
<b>SEK</b>	<b>21 119 129</b>

#### Not 15. Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- Bolaget har presenterat två "position papers" avseende två av Bolagets huvudsakliga värdemetaller, bly och zink.
- Bolaget Mahvie Minerals AB uppdrog under inledningen av 2022 GeoPool Oy att sammanställa Bolagets information kring Haveriprojektet och inleda tredimensionell (3D) modellering över den gamla gruvan och de olika borrhprogram som genomförts baserat på en ändrad prospekteringsstrategi.
- Mahvie Minerals ingick avtal med Leonhard Nilsen & Sønner AS om borttjänster i Mo i Rana-projektet. Ett inledande borrhprogram om cirka 1 000 meter är framtaget och borrhningarna kommer att påbörjas snarast, borrhprogrammet kan komma att utvidgas avsevärt baserat på huruvida Bolaget har möjlighet att finansiera en sådan utökning på för aktieägarna tillfredsställande villkor.
- Bolaget genomförde under det första kvartalet om en partiellt säkerställd företrädesemission av units om cirka 16,2 MSEK, En unit bestod av två aktier och en teckningsoption. Teckningskursen sattes till 2,00 SEK per unit (motsvarande 1,00 SEK per aktie) och teckningsperioden löpte från och med den 22 februari 2023 till och med den 8 mars 2023. Företrädesemissionen tecknades till cirka 65,0 procent och Bolaget tillfördes cirka 10,5 MSEK före emissionskostnader.

## Underskrifter

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att årsredovisningen ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför.

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska signatur

---

**Per Storm**  
VD och ledamot

---

**Petter Tiger**  
Ordförande

---

**My Simonsson**  
Ledamot

---

**Ronne Hamerslag**  
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

**Henrik Boman**  
Auktoriserad revisor

# Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i Mahvie Minerals AB (publ), org.nr 559326-0366

---

## Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

### Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Mahvie Minerals AB (publ) för år 2022. Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår på sidorna 4-23 i detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per den 31 december 2022 och av dessas finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

### Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisions sed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

### Annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen

Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen och återfinns på sidan 3. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

### Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.



## Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen och koncernredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: [www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar](http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar). Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

## Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

### Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Mahvie Minerals AB (publ) för år 2022 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

### Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

### Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

### Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.



En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: [www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar](http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar). Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Henrik Boman  
Auktoriserad revisor